"Fuucaz-CC-RAce"

Internationales XCC C1 im Rahmen des 9.Fullgaz-Race - Obergessertshausen, 21.03.2021
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RESULT U19 w
Platz StartNr UCI CODE
1 101 10049040958
2 108 10044933010
3 104 10045718609
4 102 10050491009
5 103 10045748214
6 117 10050779076
7 107 10066799436
8 122 10067356982
9 121 10056638583
10 119 10036321127
11 114 10070930121
12 115 10082286801
13 118 10046125807
14 116 10077859456
15 120 10060382783
16 105 10023369708
17 127 10068756412
125 10090979819
106 10036194320
109 10087058894
110 10030661478
111 10072159694
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Verein / Team

RSC Auto Brosch Kempten

Stevens Schubert RacingTeam/TSVBenediktbeuernBichl
STEVENS MTB Racing Team / SV Reudern

Orbea - Serpentine Velosport / SG Rheinfelden

Team FujiBikes Rockets / TSV Laichingen

LEXWARE Moutainbike Team/ TSV Laichingen

TEAM VTT ORNANS

Raceteam Sidostschweiz

Team Skovlyst Denmark

RV Gomaringen / Bike Junior Team powered by BULLS
VTT FUN PEC CULTURE VELO

Team Schmid Hardware MTB Team RC Granichen
VBC Waldshut-Tiengen

Schmid Hardware MTB Team / VC Hagglingen

Team JOTA / TV 1875 Burglengenfeld e.V.

TalentNED

EC CHATEAU-THIERRY

RSV 1948 Traunstein
Merida Schulte / ATV Haltern

Team Performance Cycling

Focus XC Italy Team
EC CHATEAU-THIERRY

Krumbach

%)

Zeit
0:57:09,8
0:58:33,8
0:58:40,8
0:59:12,1
0:59:16,5
1:00:28,3
1:03:02,5
1:06:59,0
1:07:27,0
1:08:14,5
1:10:00,7
1:10:10,7
1:11:18,5
1:12:33,0
1:12:36,7
1:13:31,7
1:26:10,6
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"Fuucaz-CC-RACE" ...,

Internationales XCC C1 im Rahmen des 9.Fullgaz-Race - Obergessertshausen, 21.03.2021
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RESULT U19 w

Platz StartNr UCI CODE NAME Verein / Team Zeit Runden
112 10032014125 Arici Sofia Focus XC Italy Team DNS
113 10031360787 Vicentini Sara Focus XC Italy Team DNS
123 10036422773 Theobald Johanna German Technology Racing Team / TV Birkenfeld DNS
124 10112871204 Bzonek Michaela Union MTB Club Koppl DNS
128 10030889127 Venturelli Noemi Focus XC Italy Team DNS
129 10032949062 Pozzatti Elisa Focus XC Italy Team DNS
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